第一章   磋商公告 

焦作技师学院阶梯教室和会议室改造项目竞争性磋商公告 

一、项目基本情况 

1、项目编号：焦公资采购 H2025-106     采购编号：焦财磋商采购-2025-68  

2、项目名称：焦作技师学院阶梯教室和会议室改造项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、预算金额：666961 元（大写：陆拾陆万陆仟玖佰陆拾壹元整） 

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价(元) 

1 
焦公资采购 H2025－

106-1  

焦作技师学院阶梯教室和

会议室改造项目（包一） 
170000 170000 

2 
焦公资采购 H2025－

106-2  

焦作技师学院阶梯教室和

会议室改造项目（包二） 
300000 300000 

3 
焦公资采购 H2025－

106-3  

焦作技师学院阶梯教室和

会议室改造项目（包三） 
196961 196961 

5、采购需求：本项目为阶梯教室座椅、灯光音响采购，509 会议室、510 会议室、